2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Короткое

10 июня 2024 г.                                                                                                  № 26

О признании утратившим силу постановления
администрации Коротковского сельского поселения
от 23 декабря 2021 г. №49 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «По приему заявлений, документов,
а также постановке граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»»

        	В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 29 декабря 2017 года №479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»», Уставом Коротковского сельского поселения, в связи с принятием постановления администрации муниципального района «Корочанский район» Белгородской области от 15 мая 2024 года №376 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Корочанского района», администрация Коротковского сельского поселения постановляет:
       	1. Признать утратившим силу постановление администрации Коротковского сельского поселения от 23 декабря 2021 г. №49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»».
	2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Коротковского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Коротковского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»: https://korotkovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru.
       	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

         Глава администрации
         Коротковского сельского поселения                                  М.Ю.Мамаев